* Đối với phần diện tích nằm ngoài không công nhận(ABCD) là 62,9m2. Trên

đất có tường xây gạch, mái lợp tole, trụ tường xây gạch, ốp gạch hoa, cửa cổng sắt có

phần mái che ngói, có đúc bê tông, cao 2,4m, rộng 3,4m, trụ cổng 40x40cm, cao 2,4m x

2 trụ.

Giá khởi điểm: 1.045.072.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm bốn

mươi lăm triệu, không trăm bảy mươi hai nghìn đồng). Giá này chưa bao gồm các

loại thuế, phí, lệ phí khác (nếu có).

- Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất thửa đất số 224, tờ bản
đồ 26, tọa lạc tại khu phố 6, phường Mỹ Đông, Tp. Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh
Thuận có diện tích 88,2m2, đất ở đô thị, đã được Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang

[...]

Nhà xây có một phần xây dựng nằm ngoài diện tích đất không được công

nhận(ABCD) là 5,1m2(Theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất số CO 646202, số vào sổ cấp GCN: CH 02887, cấp ngày

21/02/2019).

Giá khởi điểm: 1.321.103.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, ba trăm hai mươi

mốt triệu, một trăm lẻ ba nghìn đồng). Giá này chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ

phí khác (nếu có).

4. Nơi có tài sản đấu giá: Tại thửa đất số 243 và thửa đất số 224, tờ bản đồ số 26,

tại khu phố 6, phường Mỹ Đông, thành phố Phan Rang –Tháp Chàm, tỉnh Ninh

Thuận(nay là tổ dân phố 24, phường Đông Hải, tỉnh Khánh Hòa).